



VALEPA KAUSIJULKAISU 2011-2012

Kysy Säästöpankilta Paremman Kodin Asuntolainatarjous



Asiantuntijan vinkki:
Matalan korkotason aikana on hyvä miettiä
nykyiseen tai uuteen asuntolainaan
erilaisia vaihtoehtoja suojautua mahdolliselta
korkojen nousulta.

Saat kaupan päälle hyvän palvelun.



Säästöpankki

Eläköön elämän rikkaus.

Eura, Huittinen, Kokemäki, Pori,
Säkylä, Ulvila, Vammala, Äetsä
puh. 010 841 5700

www.saastopankki.fi/huittistensp



Toimintamme Vammalassa laajenee edelleen!

Nyt on oikea hetki pyytää isännöintitarjous.
Ota yhteyttä, niin puhutaan asiasta lisää!

Teemu Ryyppä
puh. 010 424 2928



KARTANON ISA
Isännöintipalvelut
KAUKAJÄRVIOSUUSKUNTA

www.kaukajarviok.fi

Puheenjohtajan mietteitä



Lentopallon mestaruusliiga on saatu hyvään vauhtiin. Tätä kirjoittaessa joulukuun alussa noin kolmannes runkosarjan otteluista on pelattu. Tässä onkin hyvä aasinsilta runkosarjan ja cupin pelien määrään. Pelien määrä ja rytmi on rasittanut sekä pelaajia että kaikkia muita toiminnassa mukana olevia tahoja melkoisesti. Ensi kaudeksi on syytä tarkkaan miettiä tätä asiaa.

Viime kaudella VaLePa saavutti historiallisen hopeamitalin. Tätä loistavaa saavutusta on nyt todenteolla lähdetty kirkastamaan ja siihen on kaikki mahdollisuudet.

VaLePan kausi on alkanut odotetusti hyvin. Joukkuehenki on erinomainen ja pelit ovat osoittaneet, että joukkueesta löytyy leveyttä. Jokaiselle pelipaikalle on useampi vaihtoehto. Tiukoissakin paikoissa on löytynyt voitontahtoa ja monta ottelua on saatu juuri tällä käännettyä voitoiksi. Yleisö, yh-

teistyökumppanit ja talkoolaiset ovat jälleen olleet kiitettävästi mukana mahdollistamassa huippulentopallon pelaamista Vammalassa sekä liiga- että junioritasolla.

Lentopalloliitto on myös havainnut VaLePan kaikkien toimijoiden, yhteistyökumppaneiden, fanien juniorityön ja talkooväen erinomaisen toiminnan. Mauri Esko valittiin vuoden lentopallovaikuttajaksi ja Arto Satonen Lentopalloliiton puheenjohtajaksi.

Erikseen haluan kiittää talkooväkeä viime kevään finaalipelien toiminnasta Tampereella. Tampere Areenan vetäjä Kimmo Saarinen kiitti erittäin lämpimästi VaLePan talkooväkeä kaikesta toiminnasta mitä finaalipeleissä oli.

Juniorijoukkueet ovat myös aloittaneet turnauksensa ja sarjansa. Niistäkin on tullut runsaasti voittoja ja buumi junioripuolellakin on hyvä. Junioripuolelta Sakari Mäkinen on jo käynyt liigajoukkueen harjoituksissa ja muutamia muitakin on tarjolla joukkueeseen lähivuosina. Junioritoiminnan ja seuran hallituksen yhteistoimintaa on lisätty ja sitä pyritään edelleen kehittämään. Tästä osoituksena on mm. se, että seura palkkasi Harri Lehtimäen marraskuun alusta kauden loppuun liigajoukkueen toiseksi valmentajaksi Ugis Krastinsin avuksi. Harrilla on myös oma roolinsa junioritoiminnan kehittämisessä yhdessä junioripäällikön, juniorivalmentajien ja toiminnanjohtajan kanssa.

Kannustetaan kaikki VaLePan joukkueet voittoihin tulevan talven ja kevään aikana.

Antti Korpela
puheenjohtaja

VaLePan toiminta toimiston näkökulmasta

Reilu vuosi seuran toiminnanjohtajana on takana. Kun hommaan ryhdyin, oli minulla jonkinlainen käsitys seuratoiminnasta. En kuitenkaan osannut kuvitella, miten suuri määrä ihmisiä toimii jatkuvasti tämän hienon seuran taustalla. Ajattelin hieman avata kaikille lukijoille, miten seurassamme toimitaan

Kuten kaikkia yhdistyksiä, myös VaLePaa, johtaa hallitus, johon kuuluvat puheenjohtaja Antti Korpela, Arto Satonen, Maria Matintalo ja Kari Oksanen. He viime kädessä vastaavat, mihin suuntaan VaLePa etenee. Minä toiminnanjohtajana toteutan hallituksen tekemiä päätöksiä ja vien asioita päivittäisessä toiminnassa eteenpäin. Lisäksi VaLePassa toimii seitsemän henkinen, lähinnä yhteistyökumppaneista koostuva, johtoryhmä, joka kokoontuu noin kerran kuukaudessa miettimään erilaisia seuran toimintaan ja varainhankintaan liittyviä asioita.

Junnujoukkueiden asioita pohtii ja kehittää VaLePan Juniorijaosto. Jaosto on kasattu juniorijoukkueissa toimivista pitkän linjan aktiiveista. Jaoston ja myös seuran hallituksen päätöksiä vievät rautaisella ammattitaidolla eteenpäin Junnupäällikkö Kari Laikko sekä jaoston sihteerinä ja junnupäällikön vasempana kätenä toimiva Samuli Impiö. Jokaisella joukkueella on lisäksi valmentajat, joukkueenjohtaja ja rahastonhoitaja, pelaajia unohtamatta.

VaLePan ulospäin näkyvin osa on liigajoukkue. Kuten kaikki tietävät valmentajina toimivat Ugis

Krastins ja Harri Lehtimäki. He vastaavat, että joukkue on parhaassa mahdollisessa vireessä jokaisessa pelissä. Yksi suurimmista toimijaryhmistä liigajoukkueen ympärillä ovat liigapeleissä toimivat talkoolaiset. Sylvään areenan laittavat pelikuntoon saliporukka, kahvion naiset tarjoavat maistuvat sumpit, Hakkarainen ja Kestin Uolevi paistavat Kivikylän makkarat, Anneli myy arpoja, ovella odottavat iloiset lipunmyyjät, pistetaulusta ja pöytäkirjasta huolehtivat Jaana, Marjut ja muut ja Pukkiklubilla vieraita palvelee Kalevi apureineen. Suuri joukko ihmisiä tekee illasta toiseen valtavan määrän työtä, että yksi Suomen parhaisista ottelutapahtumista saadaan kasaan ja ihmiset pääsevät nauttimaan mahtavasta tunnelmasta.

VaLePa on iso perhe, jonka täydentää katsojat, fanit, yhteistyökumppanit ja muut sidosryhmät. Jokaisen panos kokonaisuuden saavuttamiseksi on korvaamaton. Jokainen antaa omalla tavallaan pienen palan isosta kokonaisuudesta. Näistä paloista muodostuu VaLePa, josta me kaikki saamme olla ylpeitä. Liigajoukkue ja juniorit saavat kantaa paidoissaan logoa, joka yhdistää meidät kaikki.

Kiitoksia kaikille tekemästänne työstä ja menestystä peleihin!

Hannu Hautamäki
Toiminnanjohtaja



VaLePa
Puistokatu 2,
38200 Sastamala

Puheenjohtaja Antti Korpela

puh. 050 1299
e-mail antti.korpela@esp.fi

Toiminnanjohtaja Hannu Hautamäki

puh. 0400 538 400
e-mail hannu.hautamaki@valepa.fi

Junnupäällikkö Kari Laikko

puh. 050 5944 765
e-mail kari.laikko@valepa.fi

Yritysyhteistyö Mauri Esko

puh. 0500 929 064,
e-mail mauri.esko@valepa.fi

Junnuvalepa sihteerinä Samuli Impiö

puh. 040 515 9965
e-mail samuli.impio@pp.inet.fi

Päähenteistyökumppanimme:

 <p>www.ellivuori.fi</p>	 K-M JÄRVINEN OY		 <p>sopivasti sykettä</p>
 <p>SUPERI</p>	 <p>Marttilankatu 44 38200 SASTAMALA, P. 03-511 4000</p>		
		 <p>- SÄÄSTÄT EUROJA</p>	
			
			
			

VaLePan yritysjäsenet:

Svea Rahoitus&Perintä
Lähivakuutus
NH-Koneistus Oy
Katsasta.fi
Kivikylän Kotipalvaamo Oy

Rakennusliike V-M Selin Oy
Vexve Oy
Vesinieminen Oy
VMP



TAMMET

www.tammet.fi

Menestyjien matkassa on helppo olla

VaLePan yhteistyökumppaneina ja tukijoina haluamme tuottaa hyvää mieltä asiakkaillemme sekä edistää sitä kaikkea, mitä lentopallo on mukanaan tuonut. Menestyvä junioritoiminta, Sastamalan kaupungin esille tuominen Suomen kartalle joukkueen menestyksen myötä ja yhteishengen luominen ovat esimerkkejä lentopallon vaikutuksesta kaupungissamme. Lentopalloilu ja sen seuraaminen on yhdistänyt sekä kannattajia että tukijoita. Yritykset ovat tehneet yhteistyötä ja faneilla on omat juttunsa, kuten aktiivinen huutosakki, fanibussireissut vieraspeleihin, Pappan Valmismatkat ja monet muut yhteiset tapahtumat.

Viime ja tällä kaudella meitä on hemmoteltu hyvällä menestyksellä. Nyt on ollut helppoa kuulua VaLePan ystäviin. Täytyy kuitenkin muistaa, että niin yrityselämässä kuin urheilussakin välillä voi tulla heikompiakin aikoja jolloin todelliset ystävät punnitaan. VaLePan kannattajat ja tukijat ovat kuin meidän yrityksiemme kanta-asiakkaat. He pysyvät mukana läpi huonojenkin aikojen. Kausikorttia ei kannata leikata kahtia ihan muutaman häviön vuoksi, koska omalle joukkueelle ei koskaan käännetä selkää. Tällä hetkellä tuntuu koko maailman talous olevan myller-

ryksessä ja yleisen ilmapiirin epävarmuus vaikuttaa myös paikallisesti, vaikka mitään todellista hätää ei olisikaan.

Seuraava vuosi tulee varmasti olemaan haasteellinen meille kaikille sekä yrityselämässä että urheilun piirissä toimiville. Urheilussa, kuten taloudessakin on aina ollut nousuja ja laskuja. Huonot ja hyvät ajat vuorottelevat. Euroopan talouskriisikin unohtuu VaLePan hienoja otteita seurattaessa ja uskomme jälleen tulevaisuuteen. Mieluummin me kaikki tietysti olemme menestyjiä kuin häviöjiä. Siihen on pyrkimys.

Toivomme menestystä VaLePan kaikille eri joukkueille ja yritämme pitää omat yrityksemme hyvässä kunnossa, pystyäksemme edelleenkin olemaan taustatukijoina tässä yhteisessä projektissamme.

Onnea kaikille vuodelle 2012!

Terveisin!

Mika Koskinen

Säästömarket -kauppias

Sirpa Tuominen

Tekniset-kauppias



MUUTA LÄMMITYS RAHAKSI!

Vaihda vanha öljylämmitysjärjestelmäsi maalämpöön ja ryhdy nauttimaan säästöstä saman tien.

porakaivoja.fi

Reijo Irri 050 917 9199

reijo.irri@kopteri.net



Heinon Leipomo Oy

Sastamalankatu 70, 38210 SASTAMALA
Puh. 03 - 511 2640
www.heinonleipomo.com

Aina pallo hallussa!

Hotelli Ellivuori on aina kiinteästi mukana pelissä: korkean paikan leirillämme ennen tai jälkeen ottelun puitteet ja strategiat juurta jaksain ja kuntosalillamme hiot itsesi kaikkien aikojen huippuiskuun. Allas- ja saunasastollamme palautuminen niin arjen kuin ottelunkin rasituksista on nopeaa, joskus jopa liian nopeaa!



Pelimiehen sunnuntai-lounas vain 18 e!

Maukas ja monipuolinen sunnuntailounas katetaan noutopöytään joka sunnuntai klo 12–15. Aikuiset syövät vatsan täyteen 18 eurolla, 4-12 -vuotiaat lapset 9 eurolla

Ja taas jaksaa!



Pelimiehen päiväkokous vain 26 €!

On turha lähteä merta edemmäksi kalaan, kun on tärkeää puhuttavaa. Ellivuoren päiväkokouspaketti sisältää kokous-tilan perusvälineineen, aamukahvin tai -teen ja suolaisen kahvileivän, lounaan sekä iltapäiväkahvin tai -teen ja makean kahvileivän. **Kaikki tämä vain 26 euroa nokkaa päälle – ei ole kallista, ei!**



Ellivuori ex tempore!

Tule kahville, syömään, tanssimaan, lasilliselle, puhumaan puuta heinää... Ellivuori on lähellä ja osoitteesta www.ellivuori.fi löydät aina tarkempaa tietoa siitä, mitä on meneillään.

Tervetuloa Ellivuoreen!



Kokous- ja vapaa-ajankeskus
HOTEL ellivuori
www.ellivuori.fi

Ellivuorentie 131, 38130 Ellivuori, Sastamala
Puh. 010 8351 900, hotelli@ellivuori.fi

VaLePa Sastamalasta

Tällä seutukunnalla on pelattu lentopalloa miessukupolvi- en ajan. Ainakin me seniorit muistamme kiivaat pelit Vammalan ja Äetsän kesken Finniksen hallilla. Tunnelmaa ei ainakaan silloin puuttunut.

Koska näkemykseni seuran kokotoiminnasta on rajallinen, keskityn niihin asioihin, jotka paremmin tunnen. Mielestäni seuran johto on tehtäväänsä erittäin motivoitunut ja ottanut myös taloudellista vastuuta seuran tilanteesta. Hallituksen apuna on toiminut ns. taloustyöryhmä, joka on ideoinut ja kehittänyt uusia toimintamalleja. Kokoaikainen toiminnanjohtaja on välttämätön tämän kokoisesta organisaatiota pyörittäessä.

Seutukunnan yrityselämän lähes sataprosenttinen tuki- ja yhteistyökuvio on välttämätöntä näin laajamittaiselle toiminnalle. Menestys ruokkii menestystä ja tuo myös yrityksille myönteistä näkyvyyttä.

Seuratoiminta on saanut Nuori Suomi -sertifikaatin. Se kertoo, että toiminta on suunnitelmallista ja dokumentoitua kaikilta osin. Seuralla on missio ja strategia, miten missio toteutetaan.

Ligajoukkueen osalta voidaan todeta, että pelaajahan- kinnossa on onnistuttu mainiosti. Myös valmentajat edustavat alansa ehdotonta huippua. Seuran omat kasvatit lisäävät liigajoukkueen vetovoimaisuutta ja yleisön mielenkiintoa pelejä kohtaan. Omat kasvatit ovat oiva esimerkki siitä laadukkaasta valmennus- ja juniorityös- tä, mitä VaLePassa tehdään kautta linjan. Näköpiirissä on, että muutama juniori saattaa pian vahvistaa liiga- joukkuetta.

Seuran kasvatteja pelaa maailmalla huippuammatti- laisina tuntuva joukko. Suomen lentopallomaajouk- kueen jäsenistä iso osa on saanut oppinsa Vamma- lassa. Tämä kertoo pitkästä perinteestä lajin suhteen tällä seutukunnalla. Jotta tähän on päästy, on tarvittu hirvittävä määrä "pappa energiaa" ja sitä tarvitaan jatkossakin.

Ottelutapahtumat ovat korkeatasoisesti järjestettyjä. Ottelun isännällä on tilaisuus kutsua vieraitaan ja liike- kumppaneitaan tapahtumaan, jossa he saavat napakan tietoiskun alkavasta pelistä ja tunnelmista. Jokainen liigajoukkueen pelaaja on jonkun yrityksen tai yhteisön kummipelaaja. Tämä on osa sitä aitoa yritysyhteistyötä, joka mahdollistaa pitkäjänteisen ja tuloksekkaan työn seuran kehittämiseksi. Ilman satapäistä vapaaehtoisten talkoolaisten joukkoa toiminnan pyörittäminen tässä mittakaavassa olisi täysin mahdotonta. Ihmiset tuntevat lajin omakseen. On hienoa tuntea ja aistia se yhdessä

tekemisen meininkiä, joka huokuu kaikilla tasoilla. Kynnys tulla toimintaan mukaan ei varmaankaan ole kohtuutto- man korkea kenellekään.

Uusi halli valmistuu lokakuussa 2012 ja täyttää hulpeasti kansainvälisten pelien vaatimukset. Myös junioriturnauk- sia on jatkossa helpompi järjestää, koska otteluita voidaan pelata kolmella kentällä samanaikaisesti. Lisäksi tilat mah- dollistavat hyvin monenlaisten tapahtumien järjestämisen. 250-paikkaisen ravintolan tiloissa hoituu ruokahuolto isom- mallekin joukolle. Halli sisältää monenlaisia urheilun suo- rituspaikkoja ja on nimenomaan ns. monitoimihalli. Olen saanut itse olla hankkeen ohjausryhmässä ja uskallan sa- noa, että se tuo tervettä tekemisen meininkiä kaupungin pohjoispuolelle. Lopputulos tulee olemaan silmiä hivelevä.

Kari Oksanen

VaLePan hallituksen jäsen,
kaupunginvaltuutettu





JÄSENETUKAUPAN TARJOUKSET

SUUNTO M1 Sykemittari



**JÄSEN-
TARJOUS
49,90**

Täysvaimennettu
erittäin istuva ja
rullaava
lentopallokenkä



**ASICS
Gel-Volley Elite**

(Sh. 199,-)

ASICS Gel-Power Play Hi

(Sh. 139,-)



**JÄSEN-
TARJOUS
89,-**

**JÄSEN-
TARJOUS
119,-**

Urheilurintaliivit
jäsenetu-
hintaan!



**Tarjous-
hinnoista
-10€**



Footbalance
The custom-made fit

Footbalance-pohjalliset
antavat juuri sellaista tukea
mitä jalkasi tarvitsevat.
Ne räätälöivät jalkineesi juuri
sinulle sopiviksi ja
mukaviksi pitää.

MEILTÄ JOKA PÄIVÄ!

**MUISTA JÄSENETUSI:
Jäsenkortilla -20% lentopallotuotteista**

Mueller

MIKASA

adidas

OSTOKSISTASI

kesport

K-M JÄRVINEN OY

p. 03-5144511. Av. ma-to 9-17.30, pe 9-18, la 9-14 www.k-mjarvinen.fi

Sastamala

Tarjoukset voimassa
kaksi viikkoa lehden
julkaisusta.

Junioritoimintaa Sinetti-seurassa!

VaLePalainen juniorilentopallo elää ja voi hyvin. Junnu-VaLePan riveissä ahertaa lähes 300 toimijaa, junioria ja aikuista. Tuon kokoisen joukon toiminnan kontrolloitu ja onnistunut pyörittäminen vaatii seuralta panostuksia ja niitä VaLePassa ollaan perinteisesti oltu valmiita tekemään.

Junioritoiminnan pyörittäminen on VaLePassa eriytetty Junnu-VaLePalle. Junnu-VaLePa toimii kuitenkin erittäin tiiviissä yhteistyössä emo-seuran kanssa. Tästä yhteistyöstä on tehty VaLePalainen lentopallon seuratoiminta, seuratoiminta minkäläisestä monessa paikassa nähdään vain haaveunia!

Viime keväänä VaLePalle myönnettiin Nuoren Suomen Sinettiseura-arvo. Sinettiseuraksi yltäminen on merkki kokonaisuudessaan hyvin tehdystä ja laadukkaasta juni- ja seuratyöstä. Sinetti on kuin takuutodistus, minkä menettää, jos tuote ei vastaa vaatimuksia! Sinettiseurassa pitää osata huomioida lasten niin kasvatukselliset kuin lajinomaiset piirteet. Niiden pitää kulkea käsi-kädessä. Yhtenä tärkeänä asiana sinettiseurassa jokaisen juniorijoukkueen pitää laatia ja käydä omat pelisääntökeskustelunsa, joissa sovitaan yhteisistä säännöistä joukkueen sisällä kauden aikana. Pelisäännöt koskevat aikuistoimijoita, lapsia sekä heidän vanhempiaankin silloin, kun ollaan mukana VaLePalaisessa junnutoiminnassa.

Vuodesta toiseen yksi suuri haaste on saada kaikille joukkueille toimiva valmennus- ja muu aikuistoimijapöytä. Jokainen joukkue tarvitsee valmentajan lisäksi hommaansa sitoutuneen rahastonhoitajan, huoltajan sekä joukkueenjohtajan. Tämän joukon keräämisessä katseet on suunnattu tiukasti pelaajien vanhempiin, joiden mukaantuloa joukkueiden aikuistoimijoiksi toivotaan Junnu-VaLePassa suuresti. Toimintaan mukaan

lähteminen ei edellytä aiempaa kokemusta lentopallon parissa. Pystymme tarjoamaan opastusta tehtävien onnistuneeseen hoitamiseen. Ottakaa rohkeasti yhteyttä! Tärkeää olisi saada entistä enemmän toimintaan mukaan myös aktiiviuransa päättäneitä, entisiä seutukunnan lentopalloaktiiveja, jakamaan korvaamatonta tietoutta.

Salitilanne on perinteisesti pitänyt nostaa näissä kirjoituksissa esille. Niin nytkin. Tällä kertaa kuitenkin sävy on toinen kuin ennen. Stormin Monipalveluksen valmistumisen myötä salitilanne Sastamalassa parani huomattavasti. Ja lisää on luvassa. Keskuskeskittämisen ensi vuoden loppupuolella valmistuva suuri halli tulee parantamaan erityisesti kaikkien Sastamalalaisten juniorityötä tekevien ja salia tarvitsevien urheiluseurojen ahdasta salitilannetta. Eikä siinäkään vielä kaikki - Kemiran upea halli Keikyässä, siinä Sastamalan yhden uimahallin vieressä, on kuulemma myynnissä...

Junnu-VaLePa kiittää nöyrästi kaikkia yhteistyökumppaneitaan. Kummiyritystemme, Levorannan Autoliike Oy, Etelä-Satakunnan Puhelin Oy, Kesport K-M Järvinen Oy, Vammalan Seudun Osuuspankki, Lähivakuutus sekä uusimpana Specsavers, lisäksi toimintaamme tukee suuri joukko muita paikallisia yrityksiä. Tukenne juniorilentopallolle osaltaan mahdollistaa sen, että Sinettiseura VaLePan junioritoiminta on mallillaan ja Junnu-VaLePan lippu liehuu alkaneenakin kautena valtakunnan kärki-kaartissa.

Yhteistyöterveisin

Kari Laikko

VaLePa

Junioripäällikkö

INARIA®

LIUKUOVIKAAPITOT
Mittatilauksena Sinulle tehty



**JOKAINEN KOTI
ON ERILAINEN.**

Siksi on tärkeää, että voit suunnitella säilytysratkaisut millilleen omien mittojesi mukaan. Laajasta INARIA-mallistosta voit valita tarpeitteesi ja makusi mukaisen yhdistelmän.

ASiantuntevat jälleenmyyjät:

Inaria Studiot ja K-Raudat kautta maan

WWW.INARIA.FI



Onni Saha VaLePan vankkumaton kannattaja

Tyrväällä syntynyt ja toukokuussa 89 vuotta täyttänyt Onni Saha voidaan täydellä syyllä pitää VaLePan uskollisimpana kannattajana. Koko seuran yli kolmikymppisen historian ajan, Saha on ollut seuraamassa lähes jokaisen kotiottelun Sylvään salissa, jonka rakentamiseen Onni Saha on ollut merkittävä osuutensa, toimihan hän monet vuodet myös kunnallispolitiikassa. Hän ajoi voimallisesti mitat täyttävän urheiluhallin rakentamista jo seitsemänkymmentä luvun alkupuolella, perustellen hanketta monipuolisesti ja erityisesti lentopalloilun kannalta. Pelasihän tuolloin Vammalan Kisa mestaruussarjassa ja kotiottelut piti salin puutteen takia järjestää vieraspaikkakunnilla. Onni Saha oli ajatuksineen paljon aikaansa edellä. Vasta tänä vuonna on paikkakunnalle nousemassa liikuntahalli, joka täyttää kriteerit ja säädökset lentopallonkin osalta. Saha on seurannut lentopalloa aktiivisesti Vammalan Kisan ajoista lähtien.

Virkeä sotiemme veteraani Onni Saha on todellinen urheilumies henkeen ja vereen. Urheilu kaikissa muodoissaan on sydäntä lähellä. Maa- ja metsätöissä hankittua peruskuntoa on ylläpidetty ahkeralla ja monipuolisella urheilulla koko pitkän elämän ajan. Urheilulajeista juoksu ja hiihto ovat olleet mieluisimpia aina kahdeksankymmeneen asti. Rautaista toimintakykyä kuvaa sekin, että täyttäessään 75 vuotta, sankarille ojennettiin uudet metsurin saappaat ja käyttöön tulivat. Saha on osallistunut lukuisat kerrat muun muassa Pirkan Hiihtoon. Mukana ovat olleet myös oma poika ja pojan poika. Nuorempana Onni Saha harrasti lisäksi korkeushyppyä ja pesäpalloa. Nykyään hänelle riittää aktiivinen penkkiurheilu, kattaen kaikki lajit.

Itsenäisyyspäivänä VaLePan täyttäessä 33 ja itsenäisen Suomen 94 vuotta, Sylvällä pelattiin lentopallon mestaruusliigan ottelu VaLePan ja Korson Vedon välillä. Katsoon oli jälleen kerran saapunut Onni Saha. Tällä kertaa

juhlapukuun sonnustautuneena. Pitkä rivi arvomerkkejä koristi tämän ylväsryhtisen veteraanin rintamusta. Seuran juhla-asuiseen VIP-tilaan saatiin vieraaksi pitkällä erätaulla arvokas vieras. Onni Saha asteli kepeästi haastattelu-nurkkaukseen, jossa Ilkka Nykänen odotteli mikrofonin valmiina. Tarvittiin vain yksi kysymys: ”minkälaisin silmin Te katsotte tätä 94-vuotiasta Suomea tällä hetkellä?”, jonka jälkeen haastateltava otti ohjat käsiinsä.

- Kyllä me saamme olla iloisia, että meillä on hyvä korkean elintason maa ja mistä se juontaa? Se juontaa toisen maailmansodan alkuajoista. Suuri Neuvostoliitto hyökkäsi pienen Suomen kimppuun. Se oli sellainen buumi, talvisodan ihmeeksikin kutsuttu, että sinne mentiin kuka kynnelle kykeni. Minäkin oli 17-vuotias ja täytin 18 toukokuussa vuonna 1940. Sitten oli jatkosota ja sitten Lapin sota. Rysä ei tätä maata miehittänyt eikä pääkaupunkiakaan. Niitä on kuulkaa kolme maata, jotka kävi Euroopassa sotaa, jonka pääkaupunkia ei miehitetty ja ne olivat Lontoo, Helsinki ja Moskova. Tukholmaahan ei myöskään miehitetty, no Ruotsihan ei sotaa käynytäkään. Mutta kalliiksi se kävi, silloin kun sodasta palattiin, minäkin 16.11 1944 pääsin siviiliin, tuntui, että maksettiinko siitä itsenäisyydestä liian kova hinta? Kun minä nyt joitakin numeroita luettelin ulkomuistista, mitä siitä maksettiin, niin 90000 nuorta miestä antoivat isänmaan puolesta henkensä ja 200000, joihin itsekin kuulun, haavoittui, toiset lievemmin, toiset vaikeammin. 70000 lasta siirrettiin sotaa pakoon Ruotsiin ja Tanskaan. 50000 lasta jäi orvoiksi äitien jäädessä leskiksi. Lappi hävitettiin ja maksettiin kovat sotakorvaukset. En tiedä tänä päivänä, miksi ne maksettiin, kun ei me sootaa hävitetty. Kun tänä päivänä ajattelen asiaa, täytän ensi vuonna 90 vuotta, nyt jälkikäteen täytyy sanoa, ei siitä sitenkään liian kovaa hintaa maksettu. Vaikka se on ikävää, kun veteraanit seisoo tuolla sankarihaudoilla ja muistelee tuttuja kavereita, että kyllä kova hinta maksettiin, mutta ei niin kova, jos me ei siellä oltaisi oltu ja olisimme niitä



Yli 80 vuotta va



**Levora
Auto**

Vankka pirka

SASTAMALA, TAMPERE



metsäkaartilaisia, ei me täällä tänään katseltaisi VaLe-Pan peliä. Kyllä saamme olla oikein kiitollisia siitä, että meillä on vapaa isänmaa ja toivon, että nuoriso myös arvostaa. Ei meitä sotaveteraaneja sen enempää tarvi arvostaa, se on meitin kohtalomme. Jokainen mies lähtisi tänä päivänäkin maataan puolustamaan, jos niin vakava tilanne tulee. Ja sanoinkin kerran noille kutsunnoissa oleville pojille, kun vein heille sotaveteraanien tervehdystä, että te ootte kyllä paljon viisaampia, kuin me olimme silloin, mutta meillä on kyllä kovempi kunto kuin teillä. Me oltiin sellaisia metsäläisiä ja työtä tehtiin paljon mekaanisilla välineillä. Ei ollu tietokoneita, mikä rappeuttaa, kun pitkään istuu sen ääressä. Joka päivä meidän pittää karistaa tomut jaloistamme ja lähtee pienelle lenkille tai pelaamaan lentopalloo tai mitä hyvänsä, mikä ny kullekin soppii. Sama laji ei sovi kaikille. Itte olen harrastanu urheilua ihan pikku pojasta lähtien ja paljon juossu ja paljon hiihtänyt ja oonpa korkeushyppyäkin harrastanut asemasodan aikana Kiviniemessä Kannaksen kilpailuissa. Siellä hyppäsin, mutta Lindgreni hyppäsi kyllä 20 senttiä korkeammalta. Ollaan tyytyväisiä, että meillä vielä on vapaa isänmaa. Kun meillä on vaan työtä ja terveyttä, niin on kaikkea muutakin, niin että nurinat pois. Nurinat pois niiltä joilla on työtä ja terveys. Tänä päivänä niitä on paljon sellaisia maita, joissa ei ole työtä, eikä leipää tulevaisuudessakaan, kuten Afrikan maissa. Elämä meillä on yltäkyläistä, enkä sillä puhu, että minä olisin rahan tietä kulkenut. Minä oon hyvin vaatimattomasti maanviljelyllä ja karjanhoi-

dolla ansainnut tarpeellisen. Jos en minä niin optimistinen olisi ollu, en minä tässä puhuisi, lopetteli Onni Saha mykistyttävän puheenvuoronsa.

Varmaan koskaan aiemmin ei VaLePan VIP-klubilla ole ollut niin hiljaista, kuin nyt. Raikuvien aplodien jälkeenkin tuntui kuin kaikki vielä pidättäisivät hengitystään. Taisipa muutamilta vierähtää kyynelkin silmänurkkaan, allekirjoittaneelta ainakin.

Onni Sahan elämän kulmakiviä ovat olleet perhe, urheilu ja toimiminen sotaveteraanien ja -invalidien hyväksi. Hän on ollut aina kodin, uskonnon ja isänmaan puolella. Tästä syystä Saha on osannut pitää politiikan ja urheilun erillään silloinkin, kun SVUL ja TUL olivat voimissaan. Urheiluelämän kahtiajako ei varmaankaan olisi taannut jatkuvaa kehitystä. Näissäkin vaikeissa asioissa Onni Saha näki pitkälle tulevaisuuteen. Toiminnan tuli suuntautua urheiluun kokonaisuutena, puolueettomasti ja tasapuolisesti.

Itsenäisyyspäivän kunniaksi Onni Saha ansaitsee onnitelut ja suurkiitokset meidän valepalaisten toimesta. Sydämestämme toivotamme vielä monia aktiivisia vuosia tälle huumorintajuiselle sotiemme veteraanille - VaLePan vankkumattomalle kannattajalle.

Seppo Haavisto

muhdissa mukana

orannan oliike Oy

anmaalainen

RE, IKAALINEN, RAUMA





RAUTIA

SASTAMALA



Itsenäisyudentie 64, 38200 SASTAMALA

Puh. 010 230 2400



Vas. ylärivissä Sini Savola, Heidi Honkamäki, Anna Aro, Nelli Sainio, Senja Hakkarainen, Johanna Rantanen ja Toni Vahela. Vas. alarivissä Hanna Kylven, Noora Niemimaa, Kaisa Haunia ja Milla Lumiainen. Kuvasta puuttuvat Karoliina Friberg ja Hanna Kimpanpää. Joukkuetta valmentavat myös Tarja Häkkinen, Jukka-Pekka Vuorenmaa ja Harri Lehtimäki.

**Pahvin- ja paperin keräys,
kierrätys- ja kuljetuspalvelut**

**Vammalan
Hyötykeräys Oy**
P. 511 2659, auto 050-555 9350

vake

Tehtaankatu 1, 32700 Huittinen
Puh. (02) 560 7300, fax (02) 560 7333
www.vake.fi



RAUTANET

RautaRasti Oy

Harrastajan ja Ammattirakentajan
yhteistyökumppani
Trakinkatu 7, 38200 SASTAMALA
Puh. 03-511 5575 Fax 03-511 5573

Lattia- ja laatoitustyöt

METAVEST OY

Turuntie 24
13130 Hämeenlinna
0400 702 528

**Palloile Sinäkin
Säästömarkettiin!**

Säästömarket

Häijää - Huittinen

www.saastomarket.com



Yläriivi vasemmalta: Aleks Junnila, Jaakko Tulonen, Tuomas Tihumäki, Olli-Pekka Palomäki, Olli Korpela, Aleks Aro ja Sakari Mäkinen. Alarivi vasemmalta: Timo Vastaranta, Joonas Anssi Koskinen, Arttu Lehtimäki, Ville Kuusisto ja Petri Virtanen. Kuvasta puuttuu Elviss Krastins ja Lauri Laikko. Joukkueen harjoittelusta vastaavat Harri Lehtimäen sekä Arto Mäkisen kanssa Kari Laikko. Rahastonhoitajana ja joijona toimii Heimo Kuusisto.

Terve tuloa!

**VAMMALAN
AUTOKOULU OY**

03-511 3580 Pulstokatu 5, VAMMALA
www.vammalanautokoulu.fi

**Puutavaranmyynti
Sami Koivu**
puh (03) 513 0100

Talotekniikka seinän sisään!

Seinäns-rakenteella betonirunkoinen elpo-hormi -talotekniikkaelementti minimoi nousuputkiston tilankäytön. Se säästää myös rakentamisaikaa. Lisäksi elpo-hormi vaimentaa putkistomelua – parantaa asumismukavuutta.



Elpotek Oy
Vasaratie 9, 48400 Kotka
Puhelin 020 447 7427
Fax 020 447 7437
www.elpotek.fi



HINAUS JARI-ANTERO KY

HINAUSPALVELU 24 H • Puh. 040 700 9596



VaLePa LIIGAJOUKKUE 2011-2012

1 Anssi Vesanen	Keskitorjuja
2 Toni Vahela	Passari
3 Antti Esko	Passari
4 Elviss Krastins	Yleispelaaja
5 Timo Jokinen	Yleispelaaja
6 Petteri Friberg	Yleispelaaja

7 Joni Mikkonen	Hakkuri
8 Eero Jokinen	Keskitorjuja
9 Arttu Lahdenperä	Hakkuri
10 Hannu Hautamäki	Libero
12 Eduard Venski	Keskitorjuja
13 Olli Kunnari	Yleispelaaja

VaLePan liigajoukkueen hieroo
Urheiluhieroja
Arto Kaasalainen
Superin liikekeskus, puh. 040 537 5988

Kevätkauden runkosarjan kotiottelut

Pe 6.1. klo 17	Loimu	La 18.2. klo 17	Sampo
La 21.1. klo 17	Etta	Su 4.3. klo 17	Etta
La 4.2. klo 17	Lakkapää	Ke 7.3. klo 18.30	Hurrikaani
Su 5.2. klo 17	Loimu	La 10.3. klo 17	Sun Volley
Ke 8.2. klo 18.30	Isku Volley		



Valmentajat:

Ugis Krastins

Harri Lehtimäki

päävalmentaja

kakkosvalmentaja

Joukkueenjohto, tilastot ja huolto

Petri Sorva

Mikko Korpela

huoltaja

tilastot



Kaiken maailman painotyöt!

VAMMASPAINO



Yläriivi vasemmalta: Sakari Mäkinen, Aleksi Aro, Olli-Pekka Palomäki, Tuomas Tihumäki ja Olli Korpela. Alariivi vasemmalta: Arttu Lehtimäki, Jyri Lintunen, Aleksi Junnila, Matti Kuukka ja Juhana Tuomisto. Kuvasta puuttuvat Jaakko Tulonen ja Mika Vastaranta. Valmentajat: Arto Mäkinen ja Pertti Korpela.

B-pojat Focus haki vauhtia Latviasta

VaLePan seuratyössä omien juniorien kehittäminen on asetettu etusijalle. Seuran terävimpään kärkeen on nousut B-pojat Focus, joka on harjoitellut tiiviisti jo vuosia. Tavoitteena on ollut pelaajien kehittyminen, ei menestyminen pelkästään ikäisten SM-kisoissa.

Joukkueen kehityksessä on ollut tärkeää pelata normaali-ikäisten kisavastustajien lisäksi muiden suomalaisten joukkueiden kanssa, ja tutustua vierasmaalaisten toimintaan.

”Olemme jo kahtena vuotena otelleet latvialaista Riiga Volleyball Schoolia vastaan. Kävimme oman sarjamme tauolla marraskuussa Riigassa pelatussa viiden joukkueen turnauksessa ja tulimme toiseksi. Lensimme Tampereelta, koska meillä ei ollut koulutyön vuoksi aikaa matkustaa laivalla ja autoillakaan”, Focuksen yleispelaaja Sakari Mäkinen kertoo. Valepalaiset asuivat Riigassa Lentopallokoulun tiloissa, joten aikaa ei käytetty kulkemisiin.

”Matka oli valmentautumisreissu, johon ei kuulunut turistin olemista kuin yhden bussimatkan verran. Isäntämme veivät meidät katsomaan kaupunkia pikaisesti, ja varsinaisen turistiosan teimme jo toissa kesänä ensimmäisellä visiitillämme Latviaan. Tarkoituksena oli harjoitella ja pelata mahdollisimman hyvin”, Sakari muistuttaa.

Lentopallo yhdistää

Riigalaisjoukkue on käynyt jo kertaalleen Vammalassa, joten yhteistyö jatkuu joukkueiden välillä.

”Riigalaisten harjoittelumahdollisuudet ovat hyvät, sillä koululla on käytössään kaksi kertaa Sylväätä pidempi halli, johon mahtuu kaksi isoa kenttää peräkkäin. Siellä on tilaa harjoitella ison kentän puolustusta”, Sakari kuvailee olosuhteiden erilaisuutta.

Erimaalaisuus näkyi tavoissa, yhteinen laji kuitenkin yhdisti pelaajia kielimuurista välittämättä. Alunperin valepalaisten harjoitusvastustajan etsinnässä avusti Ugis Krastins, joten liigajoukkueen treenarilla on lämpimät välit Focukseen. ”Ugisin apu yhteyksien luonnissa Riigaan oli kannaltamme tärkeää, joten suurin kynnykseni ylittyi ensimmäisellä kerralla. Latvialaiset vastustajamme ovat isompikokoisia, mutta yritämme korvata fyysisesti lyhemmän mittamme taitavalla yhteispelillä ja yksilötason ratkaisulla. Olimme yhtenäinen joukkue ja henkisesti oman tavoitteemme takana”, innokas yleispelaaja sanoo.

Menneenä kesänä Focus ei lähtenyt lajin Lahdessa pidettyyn suurtaapahtumaan Power Cupiin.

”Olemme sen jutun jo nähneet, joten jäimme kotiin harjoittelemaan. Lahdessa oli tosikuumaa, mutta niin oli Käsiteollisuus­koulun salissakin. Saimme ennen koulujen alkua mahdollisuuden päästä Stormin uuteen hienoon saliin, joten olemme tyytyväisiä siitä mahdollisuudesta”.

Focuksen pelaajista Sakarin lisäksi Vammalan lukion lentopallolinjalla harjoittelevat ja opiskelevat Aleksis Junnila ja Olli-Pekka Palomäki. Muut pelurit ovat vielä peruskoulussa. Focusta valmentavat Arto Mäkinen ja Pertti Korpela, joukkueen johtajana on Arto Lintunen.



Joukkueiden kapteenit Alexander Avdejev ja Olli-Pekka Palomäki.



Koska energia on meille tärkeää

Me Vexve Groupissa uskomme, että tekemillämme energiavalinnoilla on merkityksensä. Se miten säädämme asuntojemme lämmityksen ja se kuinka paljon vettä kulutamme ovat valintakysymyksiä.

VEXVE
GROUP

VEXVE Controls

www.vexve-controls.fi

VESI  **NIEMINEN**

www.vesinieminen.fi

VESI VERTO

www.vesiverto.fi

VEXVE

www.vexve.fi



Taka vas. Harri Reunanen, Benjamin Selin, Juuso Tulonen, Joni Tihumäki, Sami Reunanen ja Jukka Tapio. Keskellä vas. Sauli Vainiomäki (Pappa), Valtteri Bäckman, Kalle Heino ja Eero Laurila. Edessä vas. Joni Karinsalo ja Niko Hirvonen. Valmennuksesta vastaa Sauli (Pappa) Vainiomäki, Jukka Tapio, Harri Reunanen, Samuli Impiö.



Ylhäällä vas. Sauli Vainiomäki (Pappa), Paavo Kaski, Jarno Koivuniemi, Ekke Wolf, Antti Impola, Aaro Sipilä ja Jukka Tapio. Alh. vas. Turo Laurila, Tatu Vuorenmaa, Joonas Tulonen, Leevi Mäenpää, Toni Hirvonen ja Henriikki Bäckman. Valmennuksesta vastaa Sauli (Pappa) Vainiomäki, Jukka Tapio, Harri Reunanen, Samuli Impiö.

jps-mainos.fi

Hyvän tuulen sähkötalo

Yli 50 vuotta sähköistä toimintaa töpseleistä jänniteverkkoon. Sähköurakointia yksityis- ja julkissektorille sekä teollisuuteen, monipuolinen sähkötarvikevarasto ja yli tuhannen mallin valaisinmyymälä. Monipuolista palvelua sähkösuunnittelusta kunnossapitoon.



Telilän Sähkötyö

Käyntiosoite: Pukintie 242 • 38200 SASTAMALA
Puh. (03) 512 8115 • E-mail: info@telila.fi

Syytä valot verkossa; www.telila.fi

Yritys Historia Rekrytointi Palaute

Referenssit Linkit Tiedotteet Yhteydet

Suunnittelu Asennusp. Huoltoop. Tarvikkeet

Tf:n kuulumiset



Pelissä mukana

expert



Sastamalan Kodintekniikka Oy

Itsenäisyydentie 8, 38200 SASTAMALA. Puh. 03-511 4400



Yläriivi vasemmalta: Juho Haapaniemi, Niko Kontio, Cristian Telilä, Miro Haapahuhta, Roope Tukiainen, Mikael Myllyoja, Roope Ylijoki. Alarivi vasemmalta : Miro Lehtinen, Valtteri Hujjo, Matias Suvanto, Junno Inna, Leevi Vierula, Ekke Wolf, Jori Juvela. Kuvasta puuttuvat: Ilari Kansanaho ja Roope Nurmi. Valmentajat : Sami Inna puh. 040-5574694, Juha Tukiainen puh. 050-3097065, Markus Telilä puh. 050-5524200.



**INVATAKSI
RYÖMÄ JUHA**
Sastamala
p. 0400-894415



Invahissi, 2 pyörätuolia, 1+8 henkilön, 13 koululaista
Kaikki taksipalvelut kilpailukykyisillä ehdoilla Suomessa



A-OSAT
VAMMALA • 03 - 5141 811



Risto Tuori
asianajaja, OTL, varatuomari

Katja Arve-Salonen
asianajaja, varatuomari

Asianajotoimisto ACTAS Oy
Puistokatu 16 A, PL 57, 38201 SASTAMALA
puh. 010 548 6064
www.actas.fi

Tampere - Hämeenlinna - Sastamala - Valkeakoski

Taksi
Olli Juvela

Sastamalankatu 41,
38210 Sastamala

0500-835 855



- 1+8 henkilöä
- Myös paari- ja pyörätuolikuljetukset

Älykäs ja nopea

Samsung Galaxy Tab 10.1. WI-FI + 3G



● **HUIPPUOHUT** – vain 8,6 millimetriä. ● **ERITTÄIN KORKEA PIKSELITIHEYS** näyttää ohjelmien, valokuvien tai elokuvien parhaat puolet. ● **UUSIN ANDROID 3.1** (Honeycomb) -ohjelmiston ansiosta tämä on tulevaisuuden mobiili käyttöympäristö. ● **INTERNET ILMAN RAJOITUKSIA!** Adobe Flash -tuki – ei enää valkoisia ruutuja videoiden sijaan. ● Galaxy Tab 10.1 on varustettu **KAHDELLA KAMERALLA**. Etupuolen kamera on tarkoitettu videopuheluihin. Takana olevan kameran avulla voit ottaa upeita valokuvia tai erittäin tarkkaa videota.

549,-

- **KOTELO**
- **AUTOLATURI**
- **TELAKKA**
- **HDMI-kaapeli**

129,-

**Mobiililaaja-
kaistaliittymä
NOPSA**



Saunalahti.fi

12,90/kk



- Marttilankatu 5,
38200 Sastamala
- Asiakaspalvelu
puh. (03) 5199 2252
- Avoimna ma-pe 9-17
- www.esp.fi



Takarivissä: #17 Lauri Haapanen, #30 Elmeri Haake, #31 Reko Linnikko, #28 Matias Tuominen, #2 Jalmary Kansanaho, #1 Kaapo Heino, #29 Arttu Kunnari. Keskirivissä: #27 Antti Rossi, #25 Juuso Valkama, #5 Jere Koivuniemi, #12 Juuso Murtonen, #22 Topi Tuomisto, #15 Niko Ristimäki, #10 Kalle Santala. Alarivissä: #24 Tuomo Kortesusuo, #9 Onni Hartikainen, #21 Mikko Haapaniemi, #7 Juho Turri, #4 Ville Pääkkönen. Kuvasta puuttuu: #3 Leevi Laikko ja #13 Antti Andersson. Valmentajat; Juha Kortesusuo ja Jouni Ristimäki. Apuvalmentajat; Jyri Linnikko, Ari Andersson ja Antti Turri.

**Kuusimäen
Palvelukoti**
www.kiikanpalvelukoti.fi

**Kaivinkoneurakointi
JAAKKO KIIKALA**

Keskikatu 38, 38250 Roismala
0400-798 197, 03-5130 197



Harjukatu 3, 38200 SASTAMALA
Puh. (03) 511 4142

**Vammalan Hinaus- ja
Kuljetuspalvelu**

Sastamala

**Hinaukset 24 h • Puh. 0400 231 303
Nostot ja kuljetukset • Puh. 040 199 3313**



Teuraskarjan osto ja välitys
HEIMO KUUKKA

Puh. 0500 335 594

Internetin
avainpelaaja



 **NETLAND.**

Netland Oy | Marttilankatu 5, 38200 SASTAMALA
 Puh. (03) 512 5000 | www.netland.fi

SADEX

SADEVESIJÄRJESTELMÄT



Suojaa sateella, turvaa katolla.

- sadevesijärjestelmät
- tikkaat
- kattoturvatuotteet
- asennus

SADEX OY
 Keisarinviitta 18
 33960 PIRKKALA
 p. 050 440 0279
www.sadex.fi



Ylärivi vasemmalta: Sarah Viitamäki, Natalia Misetic, Eveliina Vuokko, Essi Riipinen, Noora Niemimaa ja Minna Räsänen. Alarivi vasemmalta: Milla Tukiainen, Liisa Laikko, Krista Lehtinen, Heidi Sirkiä, Eveliina Katajisto.



Shell-Sastamala

Pesurinkatu 3
38200 Sastamala
Puh. 03-5112190

Luontoäidin hevoset



www.luontoaidinhevoset.com

**HANNU KAIKKIEN
JANOISTEN YSTÄVÄ**
SHELL KISKOKABINETTI
MARSKIN SALONKIVAUNU
H. Keihänen, Stormi puh. 515 4180

Sisusta, askartele,
tunnelmoi kynttilöillä...

tiimari

Puistokatu 14, Sastamala

graafinen & visuaalinen suunnittelu



opkk.fi

OP-Kiinteistökeskus

Vammalan OP-Kiinteistökeskus Oy LKV
Puistokatu 2, 38200 Sastamala
www.opkk.fi/vammala
Tuulikki Tuomisalo 0500 939 891
Petra Högström 0500 631 038

T. Myllymäki
Rakennusurakointi



*Kallialan koulutie 83, 38210 SASTAMALA
Puh. 03 514 2865*



Takarivissä vasemmalta: Valmentaja Sami Inna, Sanna-Kaisa Kankaanpää, Emma Savola, Aliisa Saari, Veera Hyvärinen, Emmi Inna, Eeva Sakari ja Iina Suutari. Eturivi vasemmalta: Maijastiina Karvo, Emilia Marila, Elna Ylivinkka, Katri Mäkinen ja Laura Sassi. Kuvasta puuttuvat: Karoliina Niemimaa ja valmentaja Kari Saari.

DEKK Partner
Vammalan Rengaspalvelu Ky

Hopunkatu 12, 38200 SASTAMALA
Puh. (03) 514 2660
www.vammalanrengaspalvelu.fi

Täyden palvelun kolarikorjaamo

VAMMALAN AUTOVÄRI

www.vammalanautovari.fi

SÄHKÖLIKE
Matti Rantala Oy

sahkoliikerantala.fi

ASIAANTUNTEVAA VÄRIALAN PALVELUA

VÄRIKASTI KY

• MAALIT • TAPETIT • KAAKELIT • LATTIANPÄÄLLYSTEET

Pesurinkatu 5, 38200 Sastamala
Puh. 03 514 3220

ma-to	pe	la
8-17	8-18	8-13

Metallityö
VÄLIMÄKI OY

D-tytöt Impreza Leone



Yläriivi vasemmalta: Samuli Impiö, Kaisa Heino, Elviira Niininen, Nella Tukiainen, Kaisa Kruuda, Sanni Laikko, Jasmin Tuominen ja Natalia Micetic. Keskiriivi vasemmalta: Annika Lehtinen, Heli Haapaniemi, Milja Ruohola, Sarika Rainio, Veera Haapaniemi, Hilda Ylipaino ja Henna Vastaranta. Alarivi vasemmalta: Aino Haunia, Marianne Nieminen, Sanna-Maija Rainio, Laura Heikkilä ja Sanni Riipinen.

Vinkin vapaa-aikakeskus



Avolnna:
ma-pe kello 8-21.30
la kello 14-18
su kello 16-20

Varaukset ja tiedustelut
ma-pe kello 8-16 p. 050-520 4219
iltaisin ja viikonloppuisin p. 040-138 2048

Tarkemmat tiedot ja käyttövuorojen hinnat
www.sastamalankaupunki.fi/palvelut/liikunta



NH-KONEISTUS OY

Teollisuuskatu 3, 38210 Sastamala
puh. 03 5114104, fax. 03 5114108
nh-koneistus@kopteri.net
nh-koneistus.fi

NISKASEN TAKSIT 0400 234 683



Karkku, Sastamala. Myös pyörätuolikuljetukset.



Vammalan Väriaitta

ESKO PAJUNEN KY

VALTRA

Autokatu 4, 32700 Huittinen



Yläriivi vasemmalta: Viivi Liemola, Emmi Laikko, Henna Kopi, Teija Vuorenmaa, Saana Silvennoinen, Anna Turri, Suvi Savola, Tuuli Pajuranta. Keskiriivi vasemmalta: Elina Mattila, Roosa Hakala, Venla Ryyppä, Amanda Oras, Iida Haapanen, Noora Mäkelä, Johanna Hautala. Alarivi vasemmalta: Emma Hakala, Eveliina Väkinen, Venla Välläri, Milla Pääkkönen, Aliisa Wilpola, Hanna Reunanen.

Kaihdinliike O.E. Saari

Pesurinkatu 5, Sastamala
Puh. 03-514 3533

Sarkosen matkailutila
MIELI AITTA
www.mieliaitta.com

POLARSET OY

Marko Voutilainen 044 527 6632
Tommi Salonsaari 050 543 0090

SASTAMARINE
Veneiden ja perämoottorien huollot ammattitaidolla

Valtuutettu Suzuki Marine huolto- ja varaosapiste

SASTAMARINE KY
Kahimalankuja 11
38210 Sastamala

0400 421 994
info@sastamarine.fi
www.sastamarine.fi

FinnPeltti

- Alihankinta
- Jauhemaalauus
- Peltisepäntyöt
- Nostinvuokraus



Made in
Tyrwää

Soita: (03) 514 4000 tai 0500 731 173 www.finnpeltti.fi

KUNNON HOITOA

Pirkanmaalaista osaamista

vuoden 2011 valtakunnallisen
fysioterapiayrittäjän johdolla

Liikunta

- Kehon koostumusmittaus
- Personal Trainer palvelu
- Yksilöllinen kuntotestaus ja harjoitusohjelma

Fysioterapia

- Akupunktio
- Urheiluvammojen hoito
- Kinesio-teippaus

Hoitosarjan aikana ilmainen
kuntosalin käyttö.

Hieronta

Urheiluhieronta



Tervetuloa
kuntoilemaan
tai hoidettavaksi
valtakunnallisesti
tunnustettuun
hoitolaitokseemme.

Toimitusjohtaja
Juhani Vesänen

NYKYAIKAISET KUNTOSALIT JA FYSIOTERAPIAA VIIDESSÄ TOIMIPISTEESSÄ

KUNTOCENTER

FYSIOCENTER

Finlayson
03 2604 545

Satakunnankatu 18 B,
2 krs.

Hervanta
0400 893 402

Pietilänkatu 5

Linnainmaa
040 5311 733

Hannulankatu 1

Kangasala
040 5711 356

Urheilutie 2-4

Ideapark
040 1602 070

Ideapark 4 A 2. kerros

IDEAPARKISSA
myös monipuolista
RYHMÄLIIKUNTAA.

www.fysiocenter.net



Ylärivi vasemmalta: Milla Grundström, Heidi Hirvonen, Aada Haapanen, Jaana Valtanen, Helmi Mäkelä, Aino Pajula, Ilona Valtanen. Keski-rivi vasemmalta: Janne Räsänen, Siiri Lehto, Salla Vieras, Selma Räsänen, Nina Välimäki, Lyyti Ryyppä, Jenna Vieras, Teemu Ryyppä. Alarivi vasemmalta: Siiri Jalonen, Viia Rainio, Sara Silvennoinen, Anna Liukko-Sipi, Salme Saukola. Valmentajat: Janne Räsänen, Teemu Ryyppä ja Jaana Valtanen.



Ylärivi vasemmalta: Jusse Tapio, Matti Majjala, Lauri Kallionsivu, Teemu Valkama, Vilho Hartikainen. Alarivi vasemmalta: Markus Kallionsivu, Veikko Ollila, Milla Jokiranta, Sakari Saukola, Juha Tapio.

vlan kirjapaino



Mukana hyvässä seurassa – liity VaLePan jäseneksi

Jäsenedut:



25 euron alennus kausikorttiin ja yhden euron alennus yksittäisestä lipusta.



Parturi-kampaamo STUDIO TIIU kaikkien liikkeiden palveluista sekä kauneushoitola **STUDIO TIIU BEATY**n palveluista **-10% alennus**.



KUKKAPUOTI ROSALININ tuotteista **10 % alennus** tammi-maaliskuussa



KAHVILA TYYNEN keittolounas jäsenille **5,00 e** (norm. 5,50 e)



VAASAN OY:N myymälästä Hopun alueelta saavat jäsenet jäsenkortilla tammikuun ajan **25 %:n alennuksen leipomon tuotteista**. Etua voi käyttää kuukauden aikana niin usein kuin haluaa.



KESPORT K-M JÄRVISELTÄ kotimaiset Valepa-sukat ja Valepa-fanilippis jäsenetutarjouksena **15,-/setti**. Lisäksi kaikki lentopallokengät ja -tarvikkeet jäsenetuhintaan ovh **-20%**.

Voit liittyä jäseneksi maksamalla jäsenmaksu VaLePa ry:n tilille VSOP 566006-436513. Yrityskannatus 150 e, perhe 50 e, aikuiset 20 e ja lapset alle 18v. 10 e.



Teknisiä kumituotteita

Letkut, muottituotteet, levyt ja matot

